
UCHWAŁA NR XXXV/371/2018
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 25 lipca 2018 r.

w sprawie ustalenia formy, w jakiej prowadzona będzie działalność Centrum Dziedzictwa 
Przyrodniczego „Muzeum torfowisk” w Chochołowie

Na podstawie art. 7 pkt 1 i 8 oraz art. 40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                        
o samorządzie gminnym (tekst jedn. – Dz.U. z 2018 r., poz. .994 ze zmianami) art. 4 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (tekst jedn. – Dz.U. z 2017 r.. poz. 827) Rada Gminy 
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Ustala się, że Centrum Dziedzictwa Przyrodniczego „Muzeum torfowisk”                               
w Chochołowie prowadzone będzie przez Urząd Gminy w Czarnym Dunajcu.

2. Urząd Gminy może powierzyć, w drodze umowy cywilnoprawnej, obsługę muzeum organizacji 
pozarządowej lub instytucji kultury, której działalność statutowa jest związana z turystyką, kulturą lub edukacją 
ekologiczną.

§ 2. 1. Uprawnienie do ustanawiania opłat, w tym również ulg w opłatach, za korzystanie                     
z Centrum Dziedzictwa Przyrodniczego „Muzeum torfowisk” w Chochołowie powierza się Wójtowi Gminy 
Czarny Dunajec, z zastrzeżeniem § 2 ust. 2.

2. Ulgi, o których mowa w ust. 1 mogą zostać przyznane

1) dziecięcym i młodzieżowym grupom szkolnym wraz z opiekunami, w szczególności             z terenu 
Gminy Czarny Dunajec,

2) osobom i grupom reprezentującym samorządy partnerskie i inne instytucje partnerskie Gminy Czarny 
Dunajec,

3) osobom posiadającym kartę dużej rodziny.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gonciarczyk

Id: 33B2092C-1338-484A-ACB4-8320142C7BD6. Podpisany Strona 1




